així com la plantació d’espècies arbustives, arbrat i una hidrosembra. 

Per portar a terme l’execució d’aquest projecte, serà necessari la contractació d’una Direcció 

d’obra i una coordinació de seguretat i salut. 

El pressupost base de licitació es xifra en la quantitat de disset mil sis-cents seixanta-sis euros 

(17.666,00 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent: 

- 14.600,00 € de pressupost net. 

- 3.066,00 € en concepte d’IVA calculat al 21%. 

Pel que fa a la durada del contracte s’estableix en un vint-i-sis mesos i mig, que començarà a 

comptar l’endemà de l’acceptació de l’adjudicació. El contracte no podrà ser objecte de pròrroga. 

Als efectes de determinar el procediment d’adjudicació i la publicitat del contracte subjecte a 

licitació, el valor estimat del contracte és de disset mil cinc-cents vint euros (17.520,00 €), sense 

incloure l'IVA. 

La prestació d’aquest servei no es du a terme amb la finalitat de contractar personal. 

A l’expedient hi consta el plec de clàusules administratives particulars regulador de la 

contractació i el plec de prescripcions tècniques i demés documentació prevista a l’article 116 de

[...]

documentació a què fa referència l’article 116 de la LCSP. 

Segon. APROVAR l’expedient de contractació del servei de direcció d’execució de la restauració 

ambiental del marge dret del riu Ter al seu pas pel Pla de Campdorà, amb un import de licitació 

de disset mil sis-cents seixanta-sis euros (17.666,00 €), IVA inclòs, i una durada de vint-i-sis 

mesos i mig, sense possibilitat de pròrroga. 

D’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP, el pressupost base de licitació és de disset 

mil sis-cents seixanta-sis euros (17.666,00 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent: 

14.600,00 € de pressupost net. 

3.066,00 € en concepte d’IVA calculat al 21%. 

Tercer. EFECTUAR UNA RESERVA per import de 17.666,00 € IVA inclòs, a la partida 

pressupostària 251.0002 Prestació de serveis amb mitjans aliens amb altres entitats del